
Trafikplanlægger 

Ønsker du at stå i spidsen for Nyborg Kommunes trafikplanlægning? 

Nyborg  Kommune  er  centralt  placeret  i  Danmark  og  har  med  sine  32.000  indbyggere  et
velfungerende kulturliv, en historisk bymidte og ca. 600 km. veje, der fører dig rundt i kommunen til
mindre lokalsamfund med egne landsbyråd.
Kommunen er i rivende udvikling, hvorfor trafikplanlægning er en yderst vigtig faktor for at en god
funktionel kommune. Derfor søger vi en trafikplanlægger til større og mindre planlægningsopgaver.
En opnormering i afdelingen. 
I Teknik- og Miljøafdelingen er Vej og Trafik en del af området Vej, Park og Trafik. Du vil indgå i Vej
og Trafik med 6 andre højt kvalificerede kolleger. Når alle stillinger er besat vil vi være 11 i alt. Du
vil have reference til områdelederen. 
Primære arbejdsopgaver:

at  fungere  som  primusmotor  på  at  planlægge  kommunens  infrastruktur  således  at

fremkommelighed, trafiksikkerhed og tryghed for alle typer trafikanter er i højsædet. 

●

at udarbejde trafikale analyser og konsekvensvurderinger.●

at deltage i større strategiske trafikanalyser og trafikale helhedsplaner.●

Øvrige arbejdsopgaver: 

at indgå som projektmedarbejder i anlægsprojekter.●

at kunne kombinere trafikplanlægning og klimatilpasning. ●

at arbejde med kollektiv trafik og cykeltrafik.●

at udarbejde plan for trafiktællinger i hele kommunen. ●

Vi forestiller os, at du:

har en uddannelse som fx trafikingeniør eller anden relevant baggrund.●

kan være nyuddannet - så hjælper vi dig på vej i rollen som trafikplanlægger.●

kan være en erfaren trafikplanlægger, der med det samme hopper ind i rollen.●

besidder gode samarbejdsevner og evner at samarbejde på tværs af fagligheder.●

er serviceminded og er velformuleret i skrift og tale.●

måske har erfaring med at arbejde i en offentlig forvaltning i en politisk ledet organisation.●

har kørekort.●

Vi tilbyder:

fast stilling på 37 timer/uge.●

et spændende job i en kommune centralt beliggende i Danmark.●

at blive en del af Teknik- og Miljøafdelingen, hvor vi har en uhøjtidelig og forpligtende tilgang

til at samarbejde med hinanden og tillid som den grundlæggende værdi.

●

gode  muligheder  for  personlig  og  faglig  udvikling  og  i  høj  grad  også  mulighed  for

medindflydelse på egen arbejdssituation.

●

mulighed for at sætte dit præg på udviklingen af fagområdet.●

samarbejde med fagligt stærke kollegaer i et engageret og godt kollegialt miljø.●

en afdeling, der er præget af en flad organisationsstruktur og en stor grad af frihed under

ansvar.

●

flextid med fleksible rammer, der giver mulighed for at kunne arbejde hjemmefra en til to

dage, så du kan få arbejdsliv og privatliv til at hænge sammen.

●

fokusdag fredag, hvor kontoret er lukket udadtil, så der er tid til fokus enten hjemmefra eller

fra kontoret.

●

Yderligere information:
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der skal forevises straffeattest inden ansættelse.
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte områdeleder Asoth Veerasingham
på tlf.: 2368 0407 eller landskabsarkitekt/projektleder Abigail Martin på tlf.: 2946 7386.

Ansøgningsfristen er søndag 6. april 2025
Vi forventer at gennemføre:



1. ansættelsessamtale, torsdag 10. april 2025
Mulighed for 2. ansættelsessamtale, tirsdag 22. april 2025 
Til 2. ansættelsessamtale vil der være en case du vil skulle løse 
Tiltrædelse er 1. juni 2025 eller hurtigst muligt

Vi glæder os til at høre fra dig.

Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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